1

（証券コード 2685）

2023 年５月１日

株 主 各 位

茨城県水戸市泉町三丁目１番 27 号

株式会社アダストリア

代表取締役社長 木村 治

「第 73 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 「第 73 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に修正すべき事項がございましたので、

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり記載内容を修正させていただきます。

敬具

記

＜修正箇所（修正箇所には下線を付しております）＞

【１】２ページ（株主のみなさまへ）

■ 業績ハイライト

 ● 店舗数（棒グラフ） 右端（2023.2）

  ＜修正前＞               ＜修正後＞

店舗数計 1,510  飲食店舗数 75     店舗数計 1,509  飲食店舗数 74

【２】28 ページ（事業報告）

１ 企業集団の現況に関する事項

（１）事業の経過およびその成果

②  その他（飲食事業） 二段落目

  ＜修正前＞

    店舗展開につきましては、前連結会計年度末における株式会社ゼットンの連結子会社化

による増加 73 店舗、４店舗の出店、７店舗の退店の結果、当連結会計年度末における店舗

数は、75 店舗となりました。

2

  ＜修正後＞

    店舗展開につきましては、前連結会計年度末における株式会社ゼットンの連結子会社化

による増加 73 店舗、４店舗の出店、８店舗の退店の結果、当連結会計年度末における店舗

数は、74 店舗となりました。

【３】30 ページ（事業報告）

１ 企業集団の現況に関する事項

 （１）事業の経過およびその成果

（店舗出退店等の状況） 表中の「株式会社ゼットン」以下の行

  ＜修正前＞

ブランド・地域

店     舗     数

前連結会計
年度末

当連結会計年度 当連結会計
年度末 増加

(注３) 出 店 変 更 退 店 増 減

 株式会社ゼットン（注５）  ― 73 4  ― △5 72 72
 株式会社ADASTRIA eat Creations 5  ―  ―  ― △2 △2 3
 その他（飲⾷事業）合計 5 73 4  ― △7 70 75
 グループ合計 1,428 80 100  ― △98 82 1,510

  ＜修正後＞

ブランド・地域

店     舗     数

前連結会計
年度末

当連結会計年度 当連結会計
年度末 増加

(注３) 出 店 変 更 退 店 増 減

 株式会社ゼットン（注５）  ― 73 4  ― △6 71 71
 株式会社ADASTRIA eat Creations 5  ―  ―  ― △2 △2 3
 その他（飲⾷事業）合計 5 73 4  ― △8 69 74
 グループ合計 1,428 80 100  ― △99 81 1,509

【４】35 ページ（事業報告）

１ 企業集団の現況に関する事項

（９）主要な事業所

②  子会社の主要な事業所 表中の「株式会社ゼットン」に係る行

  ＜修正前＞

会  社  名 主 要 な 事 業 所 所 在 地

株式会社ゼットン（注） 本部および 72 店舗 東京都渋⾕区

  ＜修正後＞

会  社  名 主 要 な 事 業 所 所 在 地

株式会社ゼットン（注） 本部および 71 店舗 東京都渋⾕区

以 上